
  

  1 
 

 
Dodatek č. 1  

 
Ke smlouvě o poskytnutí služeb technického dozoru investora nad 

realizačními pracemi souvisejícími s dodáním agendového 
informačního systému Probační a mediační služby 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika - Probační a mediační služba 
Se sídlem:   Senovážné náměstí 1, 110 00 Praha 1 
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Zastoupena:  PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka  
Bankovní spojení:  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
BrightSoft s.r.o. 
Se sídlem:   Svatovítská 543/5, 160 00 Praha - Dejvice 
IČO:    06786928 
DIČ:    CZ06786928 
Zastoupen:   Tomášem Horáčkem, horacek@brightsoft.cz, tel: 731 435 525 
Bankovní spojení:  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 288926 
 
(dále jen „Dodavatel“)  
 
(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 
 
Uzavřeli dne 28. května 2021 Smlouvu o poskytnutí služeb technického dozoru investora nad 
realizačními pracemi souvisejícími s dodáním agendového informačního systému Probační a 
mediační služby (dále jako „Smlouva“), která je výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Odborné konzultace a dozor implementace agendového informačního systému 
Probační a mediační služby (AIS PMS)“, uzavírané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Preambule 
 
Strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jako „Dodatek“) aby mohly lépe naplnit 
účel předmětu Smlouvy, kterým je dozor nad implementací AIS PMS Objednatele. Časový 
harmonogram realizace této implementace byl jejím hlavním dodavatelem upraven a Strany 
se v návaznosti na tuto skutečnost dohodly na úpravě trvání Smlouvy. 

 



  

  2 
 

Čl. 1  

Předmět a účel Dodatku 

1.1. Strany prohlašují, že dne 28. května 2021 uzavřely Smlouvu. 

1.2. Strany se, v souladu s čl. 14.2 Smlouvy a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“), dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy 

 

Čl. 2 

Doba poskytování Služby  

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
a. Původní znění čl. 2.1 :“Dodavatel se zavazuje poskytnout Službu v souladu s 

touto Smlouvou od nabytí účinností Smlouvy do doby úspěšné implementace 
AIS PMS, nejpozději však do 30. 6. 2022 („Doba plnění“)“ se mění a z tohoto 

odstavce je vyškrtnuta věta „nejpozději však do 30. 6. 2022„.  
Nové znění čl. 2.1. je tedy: Dodavatel se zavazuje poskytnout Službu v 
souladu s touto Smlouvou od nabytí účinností Smlouvy do doby úspěšné 
implementace AIS PMS („Doba plnění“)“.  

 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

3.1. Výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by 
nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací 
podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, nemění 
ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani 
by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky. 

3.2. Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že 
nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

  
 
 
 
 
............................................     ........................................... 
PhDr. Andrea Matoušková     Tomáš Horáček 
ředitelka PMS       jednatel Brightsoft s.r.o. 
(Objednatel)       (Dodavatel) 
 
                   

 

Tomáš 

Horáček

Digitálně podepsal 

Tomáš Horáček 

Datum: 2021.07.16 

10:36:51 +02'00'

PhDr. Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 

Andrea Matoušková 

Datum: 2021.11.05 

17:18:50 +01'00'


